
Staj yapacak öğrencilerin dikkatine! 

Staj Başvuruları İçin Genel Hususlar 

•Öğrencilerin stajlarına başlayabilmeleri için bölümlerinde en az dört yarıyıl eğitim almış olmaları gerekir. 

•Öğrenci stajları yaz döneminde ve/veya ara dönemde (Akademik takvimdeki ders ve sınav dönemleri dışında 

kalan sürelerde) yapılabilir. Derslerini tamamlamış ve mezuniyet için sadece staj eksiği kalmış durumdaki 

öğrencilere bu kural uygulanmaz. 

•Öğrenciler bir staj döneminde (iki yarıyılı kapsayan bir yıllık süre içerisinde) en az on beş (15) iş günü ve en 

çok kırk (40) iş günü staj yapabilirler. 

•Resmi tatil ilan edilen günlerde staj yapılamaz. Ancak, özel kurum ya da kuruluşlarda, resmi tatil 

dışındaki Cumartesi günlerinde de staj yapılabilir. 

•Staja başlayan öğrenci, staj komisyon başkanına bilgi vermeden ve onay almadan staj yerini değiştiremez, 

değiştirdiği takdirde yapılan stajı geçersiz sayılır. 

•Yatay geçişle kayıt yaptıran öğrencilerin daha önceki bölümlerinde kabul edilmiş eski stajları, belgelendirdikleri 

taktirde ilgili staj komisyonunun uygun gördüğü oranda kabul edilebilir. Meslek Yüksek Okullarının teknik 

programlarından mezun olmuş ve dikey geçişle kayıt yaptıran öğrenciler, Ön Lisans öğrenimleri sırasında yapmış 

oldukları stajları belgeledikleri takdirde staj komisyonunca belirli oranda stajından muaf tutulabilirler. 

•Yaz döneminde staj yapacak öğrencilerin stajlarını yapabilecekleri tarih aralığı: 

Başlangıç tarihi: 08.07.2024/ Bitiş tarihi: 14.09.2024 

•Yaz Dönemi Staj başvuruları için son başvuru tarihi: 21.06.2024’tür. Derslerini tamamlamış ve mezuniyet 

için sadece staj eksiği kalmış durumdaki öğrencilere bu kural uygulanmaz. 

•Öğrencilerin staj başvuru işlemini yaparken 3 nüsha olarak doldurduğu Staj Başvuru Formunu staj yapmak 

istediği kuruma onaylattıktan sonra aşağıdaki belgelerle birlikte TEK PDF halinde en geç staj başvuruları için 

yukarıda belirtilen son tarihte, ghuinsaatstaj@gmail.com e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir. Derslerini 

tamamlamış ve mezuniyet için sadece staj eksiği kalmış durumdaki öğrencilerin ise staj başlangıç 

tarihinden en az 10 iş günü önce belirtilen şekilde mail adresine başvurularını yapmaları gerekmektedir. 

1. Staj Başvuru Formu  

2. Nüfus Cüzdan Fotokopisi 

3. SGK Provizyon Belgesi (E-Devlet üzerinden alınabilir) 

4. Form-2 

5. Form-4 

•Belgelerinde eksiklik olmayıp staj girişi tamamlanan öğrencilerin sigorta başlangıç belgelerine ihtiyaç duymaları 

halinde Dekanlık Staj İşlerinden sorumlu Murat Bozbıyık’a 1739 dahili telefon numarasından ulaşıp, belgenin 

mail adreslerine gönderilmesini talep edebilirler.  

 

Staj Mülakatları İçin Önemli Hususlar: 

•Yaz döneminde staj yapan öğrencilerin staj dosyalarını en geç “04.10.2024” tarihinde Arş. Gör. Yavuz 

Selim Aksüt veya Arş. Gör. Recep Ali Dedecan’a teslim etmeleri gerekmektedir. Staj mülakatı için 

öğrencinin ilgili staj evraklarını (staj puantaj cetveli vb.) ve staj defterini eksiksiz olarak fiziki şekliyle teslim 

etmesi gerekmektedir. Staj evraklarının ve staj dosyasının teslim edilememesinden veya edilmemesinden kaynaklı 

doğacak mağduriyetten öğrenci sorumludur. 

•Yaz döneminde staj yapan öğrencilerimizin staj mülakat tarihleri, 2024-2025 Güz döneminde bölüm sitesinde 

ilan edilecektir. Derslerini tamamlamış ve mezuniyet için sadece staj eksiği kalmış durumdaki öğrencilere 

bu kural uygulanmaz (Bu durumdaki öğrencilerimizin talep etmeleri halinde, öğrencinin tarafına belirtilen 

gün ve saatte staj mülakatları gerçekleştirilecektir). 

•Staj mülakatlarının tamamı tüm öğrenciler için yüz yüze şekilde gerçekleştirilecektir. 

•Daha fazla detaylı bilgi edinmek isteyen öğrencilerimiz aşağıdaki linklerden yararlanabilirler: 

https://insaat.gumushane.edu.tr/tr/sayfa/lisans/staj/ 

•Gümüşhane Üniversitesi Mühendislik Fakültesi staj esasları ve Başvuru İşlemleri 

https://muhendislik.gumushane.edu.tr/tr/sayfa/e%C4%9Fitim/staj-esaslar%C4%B1/ 
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